
16. 11. 2010

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Právnická firma roku 2010 - výsledková
listina
Společnost EPRAVO.CZ pod odbornou záštitou České advokátní komory a patronátem Ministerstva
spravedlnosti ČR vyhlásila již třetí ročník soutěže Právnická firma roku. Stejně jako v minulých
letech se veřejnost dozvěděla, kdo u nás na poli práva patří k těm nejlepším. Výsledky soutěže
Právnická firma roku 2010 byly slavnostně vyhlášeny 15. listopadu 2010 v prostorách pražského
hotelu InterContinental za účasti zástupců předních advokátních kanceláří a osobností justice.

 
Právo obchodních společností včetně hospodářské soutěže

Pětice, která získala nejvíce nominací:

Clifford Chance LLP sdružení advokátů
KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 
WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář

Developerské a nemovitostní projekty

Pětice, která získala nejvíce nominací:

Clifford Chance LLP sdružení advokátů
CMS Cameron McKenna v.o.s.
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
SALANS EUROPE LLP, organizační složka

Vítěz kategorie: SALANS EUROPE LLP, organizační složka

Fúze a akvizice

Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka
Clifford Chance LLP sdružení advokátů
KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář
WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář



Restrukturalizace a insolvence

Clifford Chance LLP sdružení advokátů
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: White & Case advokátní kancelář 

Řešení sporů a arbitráže

BBH, advokátní kancelář, v.o.s.
Glatzová & Co., v.o.s.
KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 
WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář

Vítěz kategorie: WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář 

Bankovnictví a finance

Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka
BBH, advokátní kancelář, v.o.s.
Clifford Chance LLP sdružení advokátů
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 

Telekomunikace a media

Baker & McKenzie, v.o.s., advokátní kancelář
Glatzová & Co., v.o.s.
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář 

Duševní vlastnictví

Advokátní kancelář Kříž a Bělina s.r.o.
Baker & McKenzie, v.o.s., advokátní kancelář 
Čermák Hořejš Matějka a spol.
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Vítěz kategorie: Čermák Hořejš Matějka a spol.



Právo informačních technologií

Čermák Hořejš Matějka a spol.
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři v.o.s., advokátní kancelář
PIERSTONE s.r.o., advokátní kancelář 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Vítěz kategorie: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Sportovní právo

Advokátní kancelář BROŽ & PARTNER
Advokátní kancelář JUDr.Kramarič & partner
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář
KŠD ŠŤOVÍČEK advokátní kancelář, s.r.o.

Vítěz kategorie: KŠD ŠŤOVÍČEK advokátní kancelář, s.r.o.

Pracovní právo

Advokátní kancelář Kříž a Bělina s.r.o.
Glatzová & Co., v.o.s.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář 
Randl Partners
WEINHOLD LEGAL, v.o.s.

Vítěz kategorie: Randl Partners

Veřejné zakázky

Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a Partneři
HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
WEINHOLD LEGAL, v.o.s.

Vítěz kategorie: Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a Partneři

Trestní právo

Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák
Advokátní kancelář Pejchal, Nespala a spol.
KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK, advokátní kancelář
TOMAN, DEVÁTÝ & PARTNEŘI advokátní kancelář, s.r.o.
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák 



Daňové právo

Baker & McKenzie, v.o.s., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Rödl & Partner, v.o.s.
WEINHOLD LEGAL, v.o.s.
White & Case advokátní kancelář

Vítěz kategorie: White & Case advokátní kancelář

Největší kancelář
(žebříček pořadí velikosti advokátních kanceláří podle počtu právníků)

Vítěz kategorie: HAVEL & HOLÁSEK s.r.o., advokátní kancelář

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů , judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
Compliance z pohledu obchodní korporace a přínos compliance programu pro obchodní
korporaci
Prodloužení lhůt pro dání výpovědi a okamžitého zrušení zaměstnavatelem
10 otázek pro ... Jana Kohouta
Závislá práce ve světle nového rozhodnutí Nejvyššího správního soudu. Rozsudek Nejvyššího
správního soudu ze dne 19. 3. 2025, sp. zn. A Ads 6/2025
Právo na víkend - týden v české justici očima šéfredaktora
Obchodní vedení společnosti
Dítě a dovolená v zahraničí: Co dělat, když druhý rodič nesouhlasí s cestou?
Top 12 čili Tucet nejvýznamnějších judikátů Nejvyššího soudu z loňského roku 2024 vzešlých z
řešení pracovněprávních sporů
Byznys a paragrafy, díl 12.: Právní Due Diligence
Cena zvláštní obliby – kdy má citový vztah poškozeného k věci vliv na výši odškodného?
Novinky z české a evropské regulace finančních institucí za měsíc květen 2025

http://www.epravo.cz
https://www.epravo.cz/top/clanky/compliance-z-pohledu-obchodni-korporace-a-prinos-compliance-programu-pro-obchodni-korporaci-119736.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/compliance-z-pohledu-obchodni-korporace-a-prinos-compliance-programu-pro-obchodni-korporaci-119736.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/prodlouzeni-lhut-pro-dani-vypovedi-a-okamziteho-zruseni-zamestnavatelem-119700.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-jana-kohouta-119485.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/zavisla-prace-ve-svetle-noveho-rozhodnuti-nejvyssiho-spravniho-soudu-rozsudek-nejvyssiho-spravniho-soudu-ze-dne-19-3-2025-sp-zn-a-ads-62025-119715.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/zavisla-prace-ve-svetle-noveho-rozhodnuti-nejvyssiho-spravniho-soudu-rozsudek-nejvyssiho-spravniho-soudu-ze-dne-19-3-2025-sp-zn-a-ads-62025-119715.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/pravo-na-vikend-tyden-v-ceske-justici-ocima-sefredaktora-119659.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/obchodni-vedeni-spolecnosti-119734.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/dite-a-dovolena-v-zahranici-co-delat-kdyz-druhy-rodic-nesouhlasi-s-cestou-119737.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/top-12-cili-tucet-nejvyznamnejsich-judikatu-nejvyssiho-soudu-z-lonskeho-roku-2024-vzeslych-z-reseni-pracovnepravnich-sporu-119735.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/top-12-cili-tucet-nejvyznamnejsich-judikatu-nejvyssiho-soudu-z-lonskeho-roku-2024-vzeslych-z-reseni-pracovnepravnich-sporu-119735.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/byznys-a-paragrafy-dil-12-pravni-due-diligence-119727.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/cena-zvlastni-obliby-kdy-ma-citovy-vztah-poskozeneho-k-veci-vliv-na-vysi-odskodneho-119714.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/novinky-z-ceske-a-evropske-regulace-financnich-instituci-za-mesic-kveten-2025-119730.html

